“<<CO-BETON>>” Shpk Durres

Shenime per Dekiarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2019

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet,
Kapitali dhe Administrimi

Organizimi

Shogeria “CO-BETON" sh.p.k eshte krijuar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar dy
ortake me vendin Gjykates 37199 di. 15.0] 2007,

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901dt.19.05.2008,
nga statuti 1 saj dhe legjislacioni ne fugi.

Objekti dhe Kontributet

Shogeria “CO-BETON” sh.p.k ka si objekt Prodhime Betoni. Prodhime maleriale
inerte, Prodhime  parafabrikate. Prodhime Astalti. Prodhime material ndertimi.
Transportimi 1 te gjithe materialeve te mesiperme dhe tregetimi I tyre me shumice dhe
pakice. Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme., prishje dhe punime
ne toke te germuar per ndertime. Ndertime Civile dhe Ekonomike. Import Eksport te
makinerive dhe pjeseve te tyre 1o ndertimit per fabrika te prodhimit te betonit,
matcrialeve inerte. asfalti, automjete per transportimin e tyre dhe tregetimin ¢ kelyvre
makineriveme shumice dhe pakice,

Ne vitin 2019 kjo shogeri ka ushtruar aktivitetin ne prodhim buetoni | sipermarrje
ndertimi,transport per (¢ trete.dhienje me qera mjetesh. Kontributi ne shogeri
perfagesohet nga kapitali tre ortakuteve si me poshte:

Z.Virgjil Nini 50%
Z.I'erdinand Likaxhiu 25%
Z.Lik Likaxhiu 25%

Pronesia mbi Aktivet

Sheqeria zhvillon aktivitetin e sd) ne ambienle magazine ne proncsi te pronareve ge c
kane vene ne dispozicion (e shogerise. Aktivet ¢ saj perbehen nga, loka, makineri ¢
paisje pune, mjete transporti dhe iventar ckonomik.

Kapitali
Kapitali | shogerise prej 20,548,805 leke eshie kapitali i regjistruar ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit te Biznesit.

Administrimi
Shogeria drejlohet nga Administratoret te ciliet jane ortake ne shogeri dhe ge u perkasin
te gjitha kompetencat per drejtimin ekzekutiv te pergjithshem.

2.Zbatimi i rregullav te mbajtjes se kontabilitetit

Kontabiliteti cshte organizuar dhe mbajtur ne pajum me kerkesat ¢ ligjit “Per
kontabilitetin™ dhe “Planin Kontabel te Pergjithshem™. Veprimet jane regjistruar ne
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menyre kronologjike dhe 1o kompjuterizuar. Cdo veprim eshte  mbeshtetur ne
dokumenta justitikuese, Veprimet jane ngurtesuar me 31 dhjetor 2019,

3.Politikat Kryesore Kontabel

3.1 Bazat ¢ pergatitjes

Deklarimet financiare te bashkangjitura jane perpatitur ne baze te rregiistrimeve kontabel (e
mbajtura per gellime te kontabilitetit te vendit konform Ligjit 25/2018 date 10.05.2018 “Per
Kontabilitetin dhe Pasgyvrat Financiare™ Pasqyrat Financiare te fund vitit jane paragitur ne
formatin e paragitur ne landartet Kombetare 1o Kontabilitetit ne fugi (SKK 2)e permiresuara.

Sipas parimevc te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare janc pergatitur mbi bazen e
koneeptit te te drejlave dhe detyrimeve te konstatuara,

Pergatitfa ¢ pasqvrave Financiare ne perputhje me kerkesal ¢ SKK. kerkon perdorimin e disa
vleresimeve kontabile t¢ rendesishiie, Kjo giithashtu kerkon qe manaxhimi i Shogerise te jape
giykimin ¢ saj mbi zbatimin ¢ politikave kontabile to sdj. Fushat te cilat kerkojne nje shkalle te
larte ose komplekse te gjykimit ose ato per te cilat vieresimel apo supozimel jane 1e rendesishme
per hartimin ¢ pasqyrave financiare paraqiten ne shenime.

Shpenzimet qe lidhen me te ardhurat o fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te njejien
periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese,

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese, e ndryshon nga periudha Kur ato i sjellin
perfilime njesise ekononike raportuese, rregjistroben si shpenzime pikerisht ne periudhen kur
merren perlitimet.

Mbajtja ¢ kontabilitetit, i cili perfshin si regjisirimet kontabel dhe sistemin e tij. mbahen ne
menyre e kompjuterizuar, me anc te nje programi le kontabilitetit,

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke. e cila eshte monedha shqiptare.

Nje permbledhje @ pjeses me te madhe (e politikave kontabel mbi bazen ¢ te cilave Jane
pergatitur deklarimet financiare jane paragqitur sa me poshie;

3.2 Instrumentat financiare

Kompania ka vetem instrumenta financiare Jo derivative. perfshire dhe kerkesa nga kliente dhe
kerkesa te tjera. mjete likuide dhe te ngfashme me to, huamarrie dhe huadhenic. furnitore dhe te
Yera detvrime.

Instrumentat linanciare jo-derivative njihen, lillimisht, me vleren ¢ drejte plus, ¢do kosto e
drejtperdrejte transaksioni te lidhura me 1o, pervee dlvre e pershlouara me poshie. Ne vazhdim e
njohjes (illestare instrumentat financiare vieresohen si mu poshite,

Nje instrument linanciar njihet nese kompania eshie pale ne Kushtet ¢ kontrates. Aklivet
[inanciare nuk njihen nese te drejlat ¢ Kompanise mbi rrejdhat ¢ ardhshme te DArase e gjeneruars
nga aklivi financiar kane mbaruar  ose nese kompania i transferon akiivite financiare nje pale (e
trete pa mbajtur te drejtat ¢ kontrollit ose ne thelb to giitha rreziget dhe perfitimer nga akiivi,
Blerja dhe shitja normale & aktiveve financiare kontabilizohet ne daten e shithlerjes psh. daten ne
le cilen kompania vendcs vete te bleje ape e shese aktivel, Detyrimet financiare nuk njihen me
nese detyrimet ¢ Kompanise ¢ specifikuara ne kontrate mbarajne afatin ose shiven ose anullohen,

Mietet Manetare
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Zeri para ne dore dhe e ngjashme perfshin parate ne dore, depozita rrjedhese ne banka, 1o ljera
mvestime alatshkurtra shume likuide me afal matarimi tremujor ose me pak.

Kerkesa per t 'w arketuar

Kerkesat per ('u arketuar alatshkurtera jane paragitur ne bilanc mc kosto (e amortizuar, pra me
vleren e kostos se tyre minus provizionet e krijuara per renic ne vlere, Provizione te lejuara
mund te llogariten. per shumat ¢ vieresuarq si te rikuperueshme, ne fitim hum bje kur ckziston
nje evidence objektive e keto kerkesa jane zhvlercsuar me pare,

Detyrime fe paguesime
Detyrimet per tu paguar Jhe te tera detyrime paragiten me vieren o drejte te tyre dhe me pas
naten me vleren ¢ tyre te amortizueshme,

Huate bankare dhe te jera

Ne vazhdim te njohjes fillestare. huate bankare dhe te tjera paragiten me kosto te
amortizueshme duke njohur edo diference midis kustos dhe vieres se rikuperueshme ne
pasqyren ¢ te ardhurave dhe shpenzimeve giale perivdhes se huamarrjes ne baze to nje
mteresi efekiiv,

Te tjera
Te tjera instrumenta linanciare jo-derivative maten me kosto te amortizueshme duke perdorur
metoden ¢ interest cfekt'v, minus edo humbje nga zhvleresimi.

Kontabilizimi i te ardhurave dhe shpenzimeve flanciare sqarchet ne piken 2.8,

Aktivet fianciare klasitikohen si detyrime afatshkurira pervee rasteve kur kompania ka te
drejte te pakushiezuar te ndryshoje marreveshjen e huase per te pakien 12 muaj pas dates se
bilancit,

3.3 Inventaret

Inventaret maten [llimisht me kosto. Pas njohjes fillestare te tyre Shogeria viereson inventarin
me vieren me te ulet midis kostos dhe vieres ncto te realizaeshme. Viera newo e realizueshme i
reterohet vierés neto g& njésia ekonomike raportuese pret i€ pérliwié nga shitja e inventarit, ne
rijedhén normale @ bizr ssit,

Inventaret i nenshtrohen testit te zhvlercsimit ne daten embylljes se bilancit. Shuma e
Zhvleresimit njihet ne pasqyren ¢ te ardhurave dhe shpenzimeve alehere kur ka faktore te
ojektive ge tregojne ge inventaret jane zhvlercsuar.

34 Aktivet Afatgjata Materiale

Ne bilanc AAM paragiten me kosto minus amortizimin ¢ akumuluar dhe ndonje humbje te
akumuluar nga zhvleresimi,

Akuvel Afatgjata Materiale jane vleresuar me koslon e blerjes dhe kosto te tjera e
drejiperdrejia qe lidhen me sjellien e aktivit ne kushtet ¢ nevojshme per funksionimin e tij.
Metoda per llogaritien e amortizimit eshie mbi bazen e metodes zbritese,

Toka dhe Ndertimet ne Iroces, si dhe parapagimet lurnitoreve nuk amortizohen,

Fitimet dhe humbjer nga nxjerna jashie perdorimit percakiohen nga krahasimi I perfitimeve
me vieren e tyre kontabel. Keto perfshiben ne pasqyren ¢ e ardburave dhe shpenzimeve,



“<<CO-BETON>>” Shpk Durres
Shenime per Deklarimet Financiare Pro
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2019

3.5 Aktivet Afatgjata Jo-Materiale
Per vitin 2019 shogeria nuk zoteron Aktive Afatgjata Jo Materiale

3.6 Kuotat ¢ kapitalit
Kuotat ¢ thjeshta njihen si kapital. Kuota njihel me vieren nominale 1000 leke secila.

3.7 Zhvleresimi i aktiveye io financiare

Vlerar kontabile 10 akiiveve jofinanciare e Kompanise. pervee inventareve dhe tatimeve (e
shtyra rishikohen ne cdo date raportimi per e pare nese ka ndonje tregues per zhvleresim,
Nese ekziston ndonje tegues i tille atchere vlercsohet viera e rikuperueshme ¢ aktivit,
Humbja nga zhvleresirii njihet nese vlera kontabile e nje aktivi eshte me e madhe se viers e
rikuperueshme e ij, 1 umbijet nga zhvleresimi njihen ne fitim ose h umbje.

Vlera e rikuperueshme e nje aktivi eshte me o madhja mes vleres se tij ne perdorim dhe vieres
se drejle minus kostot e shitjes. Ne matjen ¢ vleres pe perdorim. flukset ¢ pritshme te parase
skontohen ne vleren ¢ aktuale duke perdorur normene skontimit perpara takses qe paraget
vleresimin e tregut per vieren ne kohe 1o parase dhe riskun specifik te akrivit,

Per humbjet nga zhvleresimi te njohura ne periudhat e meparshme vleresohet ne cdo date
raportimi nese ka ndonje tregues sipas te ¢ilit humbja eshte ulur ose nuk ekziston me. Nje
humbje nga zhvleresimi anullohel nese kane ndodhur ndryshimet ne vieresimet e bera per
percackumin ¢ vieres se rekuperueshime. Nje humbje nga zhvleresimi anullohet deri ne ate
mase ge viera kontabel ¢ aktiveve 1o mos kaloje vleren kontabel te aktiveve, minus
amortizimin, ge do te ishie percakivar nese zhwleresimi nuk do te kishte ndodhur,

3.8 Zhvleresimi i aktiveve financiare
Nje aktiv financiar zhvleresohet nese chzistojne tregues sipas te cileve nje ose disa ngjarje
kane pusur nje ndikim negativ ne vieresimin ¢ luksesve te ardhshme te parase pre) atlj aktivi.

Humbja nga zhvleresimi ne rastin ¢ mje aktivi financiar e vieresuar me kosto te amortizuar
llogaritet si diference midis vleres kontabel (neto) dhe Vleres akiuale 1e flukseve te pritshme (e
parase te skontuara me normen efektive te interesii

Aklive fanciare e nje readesic le veeante testohen per zhvleresim ne menyre e vecante. Plesa
Leter € aktiveve vieresohen se bashku, ne grupe ge kane karakteristika e ngjashme te riskut,
T'e gjitha humbijet nga zhvleresim njihen re fitim ose humbje,

Humbja nga zhvleresimi mund 1e anullohet nese ajo mund te lidhet objektivisht me nje ngjarje
te ndodhur pasi  njohjes se zhvleresimit. Per aktivet linanciare te vlersuara ne kosto te
amortizuara anullimi i zhvleresimit njibet ne Jitim humbje.

3.9 Njohja e te ardhurave
Té¢ ardhurat jang hyrie brato & pérfitimeve ckonomike gjalé periudhés, € cilat vijng nga
veprimtaria ¢ zakonshme ¢ njé njésie ckonomike kur kiéto hyrje sjellin rritje né kapitalin neto,
pérvee rritjeve qf lidhen me kontributet nga pjesémarrésit né kapital. 1% ardhurat pérlshijng
vetem vleren e drejie te érfitimeve ckonomike 1@ marra dhe alo q¢ jané pér 1'u marré nga shitja
¢ mallrave dhe sherbimeve gjate aktivitetit te zakonshem te Kompanise.
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Te ardhurat perfshijne shumat neto pa perishire shumal ¢ mbledhura pér Hogari t& paléve 2 treta
si taksat ¢ shitjes, taksat ¢ mallrave, produkieve dhe sherbimeve, si dhe tatimi | vieres s shtuar.
te cilat nuk jané pérfilime ckonomike q€ hyjné né njésing ckonomike dhe nuk sjellin rritje 1#
kapitalit neto.

Ne lidhje me shitjen ¢ mallrave, te ardhurat Jane njohur kur ndryshimi i pronesise se bashku me
riskun ge vjen nga ky ndryshim, jane transleruar tek bleresi,

3.10 Shpenzimet

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave ¢ konstatuara, Shpenzimet per kerkime e
zhvillime pergjithesisht jane ngarkuar ne llogarine e shpenvimeve ne periudhen se ciles |
perkasin,

3.11 Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare

Te ardhurat [inanciare permbledhin e ardhurat nga interesi nga fondet ¢ depovituara ne banka,
fitimet nga shitja akiiveve financiare 1o mbajtura per shitje. si dhe fitimet nga kembimet
valutore. Te ardhurat nga interesi njihen si detyrime atehere kur perdorel metoda e interesit
efektiv.

Shpenzimet financiare paragesin shpenzimet per interesat nga huate, humbjet nga kembimel
valulore, si dhe humbjet nga zhvleresimet a akij vave financiare. Giithe kostol ¢ huamarrjeve
njihen ne humbje fitime mbi bazen ¢ perdorimit te metodes se interesit efektiv,

3.12 Tatimi mbi fitimin aktual dhe i shtyre

Shpenzimi (¢ ardhura) tatimore pérmban shpenzimin tatimor akwal (& ardhurén talimore
aktuale) dhe shpenzimin tatimor 16 shiyré (t€ ardhurén tatimore 12 shiyré), Shpenzimet ge lidhen
me tatimin mbi te ardhurat paragitet ne pasqyren ¢ te ardhurave dhe shpenzimeve pervee rasteve
kur ai lidhet me zerat e kapitalit dhe ne kete rast paragitet direkt ne kapital,

Shpenzimi tatimor akiual eshie shuma ¢ timit qe pritet te paguhet bazuar ne te ardhurat ¢ vitit
ushirimor. shkallen tatimore ge zbatohet ne diten o raportimit si dhe edo korrigjim te deryrimeve
tatimore te viteve paraardhese. Tatimi i shivre njibet duke perdorur metoden e pasivit 18 bilaneit.
duke marre si diference (e perkohshme diferencat midis burés latimore € nj¢ aktivi ose pasivi
dhe vlerés sé tij kontabél neto né bilanc. Tatimi | shtyre logaritet duke u bazuar ne shkallen
tatimore, te percaktuar nga ligjet qe Jane ne figi, ge pritet te jete e zbatueshme ne momentin kur
diferenca ¢ perkobshme do te zhduker,

Kompania njeh aktivin pér tatim ¢ shiveé vetém per aq sa €shid ¢ mundur gé fitimet e 1aweshme
€ ardhshme jene & disponueshme kundrejt € cilave 16 mund (& pérdoret aktivi tatimor i shiyré.
Vlera kontabél ¢ njé aktivi tatimor 18 shtyré duhet 1€ rishikohet né edo daté 1@ bilancic Njé njési
ckonomike do (& zvogglojé vierén kontabél (& njé aktivi talimor & shtyré pér ag sa nuk ka me
mundési qé fitim i tatueshém i mjaftueshém t@ Jetd i disponueshém pét & lejuar pérfitimin ¢
perdorimit & njé pjese ose i & gjithe ati] akuvi tatimor ¢ shiyré, Cdo zvogéhm | tillg do @
rimerret deri né masén gé béhet | mundur disponimi 1 [itimit t& tatueshém & mjafiveshom,

3.13  Transaksionet me monedhat ¢ huaja

(@) Monedha ¢ perdorr dhe raporie e

Zerat e pertshire ne pasgyvren financiare te seeiles prej njesive ckonomike te grupit maten ne
monedhen baze ¢ mjedi+it ckonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne
perdorim). Pasqyrat ¢ financiare raportohen ne Leke {ALL). ¢ cila eshic monedia ¢ perdorur
dhe raportuese ¢ Kompanise.

() Transaksionet dhe Giendier
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Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen ¢ perdorur duke perdorur
kurset & kembimit ne daten e Kryerjes se ransaksionit. Fitimet dhe humbiet ge rezultojne nga
kryerja e transaksioneve ne moncdhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe
detyrimeve ne monedhe te huaj me kursin ¢ kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren ¢ te
ardhurave dhe shpenzineve,

Kurset ¢ kembimit me 1e rendesishme jane

31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2018
Eurg 121.77 123.42
Susd 108.64 107.82

4.Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit

Mbyllur” si ne aktiv dhe pe pasiv te ¢ilal kapin shumen 227.362.261 leke viere e cila ka nje
Iritie nga viti kaluar 57.786.354 leke.

Celja e vitit 2019 eshie ¢ njejle me mbylljen ¢ vitit 2018, Shumat e kolones “Ushirim i

5. Aktivet Afatshkurter me vlere 183.434.388 Icke me 31.12.2019 perbehet nga zeral ¢
meposhtem:

3a Aktivet_monetare perfageson vlerat ne banke dhe ne arke me 31 2.2019 si me poshte:
_ _31Dijetor 2019 || 31 Dijetor 2018 |
928091 229692

00565 1| 80205 |

| 938654 | | 1209697 ]

[ Para ne Banka
I_I{am ne dore

L Totali_

Sa.1 Aktivet monetare ne ban ka.perbehen nga aktivel monetare ne lok «<uro dhe § gjendje ne
banka me 31.12.2019 si me poshte -

L | _|stohjetorzote | | 31 Dhjetor 2018 |
| Intesa Sanpaolo Banke leke | ) 5 I ] 1.164 o
Intesa Sanpaolo Banke ne euro( 128.46 ) . 43048 . L 305
| Raifaizen Banke ne euro( 72.08) o sms | T qoge2 |
Raifaizen Bankeneleke _7et22 | | 157,890
_Banka Kombtare Tregt re eurg (1.757) | 214 L f B -
i_EﬂHa Nderkombetare Tregtare glg .. - |- 3,735 L Lo 3730 _ |
Banka Nderkombetare Tregtare eurof426) | 0 iy 528 |
I_Bﬂﬂca Kombtare Tregtare lgk 175124 |__[_ 41242
_Amerikan Bank Of Investiment euro (29.041) | o _| S
‘ Amerikan Bank Of Investiment lek { ABI) s 5478 | 10,278 |
! Totali 928091 | | 229,692
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Shoqeria per vitin 2019 ka kryer transaksione arketimesh dhe pagesash ne leke dhe euro me
bankat Intesa Sanpaolo Bank.Raillvisen Bank. BKT Amerikan bank of Investiment (ish Banka
Agricol), Banken Nderk ymbetare Treglare dhe Creding Banke.Gjendjet e aktiveve monetare ne
lek.curo,S.ne bankat mcsipm‘mc,mkurdﬂjnl:: me cksirakiel ¢ tyre me 31.12.2019. Aktivet
manetare ne euro dhe $ | jane te konvertuara me kursin o Bankes se Shgiperise me 31.12.2019
ku curo=121.77 Icke dhe $ = 108.64 leke

2.2 Mietet monetare ne arke e 31.12.2019. paragiten si me poshte:

e —_—

T | 31Dhjotor2019 | | 31 Dhjetor 2018 |
| Viera monetre ne eurg _ ! o] | 0|
| Vlera monetrare ne lek | 60,563 | | 980,205 |
L Totali | 60,563 | | 980,205 |

2l Te Drejtat e Arketneshme me viere 159.425, 805 leke_perfagesojne vieren ¢ klienteve to pa
arketuara deri me 31.12.2019 -

T Tiibhewrzenp | 3l Dhjetor 2018 |
| Noaakiivitet Ishirytemit | 145833005 | | 103245807
Telierate drojta e arketweshme | /3592500 | | 16668 |
o _Totali | 159425805 | 103262485

3.b.4. Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfryvtezimit: (Kliente) me vlere
145.833.305 leke me 31.12.2019 detajohet:

T TTsiDhjuerzen | | 31 Dirjetor 2018 |
(Brilant shpk 5 e _ 3154836

Kpk 7680 T Ta6800
Xhemf shpk T T s 2.619.874

Sea Salt Albania ] 8635631 | | N 635630

|2 ATH shpk | 10214168 | | 5,436,758

Decon shpk | 2665842 ] 2,665,842 |
Lik Likaxhiu — i Lso0.oon| | 1.800.000]
| Port Construction shpk | 1382300 1,582,300 |
| Sulova :;hpl-{ B - L 2334000 | _ 2.223.000 ‘
BuroBicokushpk [ s 5045 | 1,610,654
- Anil shpk B i 45262350 3,526,250 |
Lura shpk N 24933001 T 2,493,300 |
| 3A Group shpk ) 2730800 | | 2,730,800 |
Klient te ndryshem " 3,434, HE?{‘__J_ I_ _1.661.37]

Vertigo shpk - L LgsE | TS0
BorovaD ] 203300 T 203,300
Rearshpk 199500 | 1199500 ]
HIMCSHPK T T T o T s
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| DELSA SHPK | w7700] ] 477,700 |
| VEIZI GROUPSHPK |~ o550 | 2,579,100
[NEXTTV SHPK | 322001 522,200
| MEKTRIN MOTORS | Y69n856| | 9,697,836
_ ARVI SHPK _ O 534600
| TOP CONSTRUCTION | ol 13,732,310 |
PALDAMERSHPK | T 7ssom] L 7393,900
| DYRRAHSPEDSHPK | 02,000 732,600 |
Kicsrprcl, S I ) i R 2,399,054 |
(KEGLIDURISHPK T~ yoo3 | L 6319650
EVS2TSHPK | esoom| | esnoon]
“EBEALKONSTROKSION | 7os3875| | 723,870
G & S SHPK i 1,887,479 | 162,679
PREMIER GROUP SHPK | 10,130,755 | ] 10,268,028 |
JEBSHEK [ 1reg00] | 2,202,500
IRIGHTCLICKSHPK sy | 0
| ARELA KONSTRUKSION 2019 | |
| SHPK B Lizg7s0, | Z
'BLEAD SHPK | 6878286 | | 0
2L &M SHPK | 805,000 || 0
| PREMIUM FINESE SHPK L 20099398 | 0]
L Totali | 145,833,305 | | 103,245,817 |

5.8.2. Te tjera te drejta te arketueshme .mr viere 13.592.500 Jek.me 31.12,2019 perbehet
nga huadbenja me akt noterial Nr.123 Rep date 04.02.2019 shogerise . HEARS ndertimi®
SHPK dhe shoqerise ..Jorgji Juxhens™ shpk ¢ cila paraqitet si me poshte:

- | 31 Dhjeror 2019 | 131 Dijetor 2018
Huadhenje shogerise:HearsN"shok 9200000 | | 0
Mbipagese tatim fitimi | 4" 16668
- Huadhenje "Jorgji Juxhens"shpk (curo '

35000~ T wmaw| |,
.' Totali - 13,592,500 | | 16,668 |

S.e Iventaret perfagesojne giendjen ¢ iventareve dhe te parapagesave per blerje materialesh me
31.12.2019 si me poshte:

| 31 Dhjetor 2019 || 37 Dhjeror 2015 |

i_[.undc © pare ¢ materiale te konsumueshme 21,239,804 | ' ) 7,718, 6{5{_1
| Inventare | Imet i} ] 324,065 | | 302,066
Lp_arapagi me per inventar L L4ss060 | | -

| Totali 23,049,929 1 18,020,728 |
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6._Aktivet Afatojata

Shogeria ka nje viere aktivesh alalgjata materiale e oil

a ka ndryshim nga viti kaluar si me

poshte:
! I T | T
| | Makineri | o : | |
[ " Tok i ne Mjete Inventar i
| » .l © paisje | proces transporti | Ekonamik Totali
| || | pune |
! Aklive te Tmpezuam; | !_ I . _| i [ L |J |_
I_G_jendie 01.01.2019 _‘ |_s.580,000 |_L 6,463,905 |—,|_a,3su,?az | 60,179,807 | 899,244 | 83,513,738
[ I T T T | T
| Shtesa o I — 7 | sos380. 364000 | 5875769
e 5 CE 8 N I P77 I N Y
| Gjendje 31.12.2019 '—i—l 9,580,000 | | 5,936,204 | 1‘_5_,_959.022 | 65,219,157 | 1,263,244 I 88,957,747
| 1 e T F i :
Amortizimi | |
R A— __| | e e |_.'"'_ SUPUS _|_|_ B _ I
Gjendje 01.01.2019 o] | 4,730,970 | | 0 335330231 0| §33,810 | 38,797,803
| Shtesa | 0| | 35838 | 0| 5721327 ! 152,363 1-_{~:_,232,I:;1?1_
_Pakesima Ll o] i _[}_I_ R 0 | | 0
et [ [ I 7 -
| Giendje 31122019 | | 0] | 5089351 | |- 0| 39254350 |  gge173 |_£029.a?4_
R s L PSS W WS ¥ . I | R | I
| Viera neto 31.12.2018 | | a.580,000 | 1.732,935 | | 6,390,782 26,646,785 | | 366,434 | 44715035
] [ o ] =] I
| Viera neta 31.12.2019 | 9,580,000 | 1,848,943 | 5959022 | 25 964 838 577.071 | 43927873
(L Ll = / A LA

Ivemtari i aktiveve alatgjate materiale eshie vleresu

qendrueshme shogeria ka Litlj pronesie.
6. Amortizimi

Amortizimi i Aktiveve afatgjate materiale eshie
date 28.12.1998, “Per Tatimin mbi e ardhurar™

AAMateriale me viere 6 232.071 lek . jane renduar

L. Detvrimet dhe Kapitali me vilere 227

ar me koston ¢ marjes se tyre, per aklivet e

llogaritur me normat e nenit 22 (e ligjit 8438

. Per

-Amoruzimin e llogaritur per
shpenzimet me 31.12.2019.

362.261 leke me 31.12.2019 detajohet :

7-Detyrimer afatshkurtera me viere 164,048,191 leke

per tu paguar pas dates 31.12.2019

» perfagesojne  detvrimet

1 31 Dnjetor 2019 || 31 Dhjetor 2018 |

detyrime ndaj Institucioneve te kredise | 43,233 _| 33,246 |

Te pagueshme per aktivitetin e ' ] !
| shfrytezimit L 158,994,484 | | 110,600,290
_Te pagueshme ndaj :unonjesve | 1,399,014 | | 1,024,398

Te pagueshme per detyrimet tatimore 3,611,460 | 402,275 |
| Te tiera te pagueshme per detyrime o o | 0,
| Arketime ne Avance per porosi | _ g .I 1 1,010,998
| Totali I 164,048,191 | 113,071,207
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Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2019

7.a-Detyrimet_ndaj institucioneve te

kredise me viere 43.233 Jeke me

31.12.2019 perfquesojne detyrimet qe shoc

jeria ka ndaj Insttucioneve bankare ne

forme (overdrafu) me 31,12.2019 ¢ cila detajuar paragiret si me poshte:

| 31 Dhjetor 2019 | T 31 Dhjetor 2018 |
Intesa Sanpaolo Bank leke(OQverdraft) L 1.012 | ! 538 |
Raiffeisen Bank ne leke(Overdraft) | 3 o | 0 |
i Amerikan Bank of Investimentleke - o ] | 0
Amerikan Bank of Investiment euro {42.96) |
s _ Overd _ __ &231| | 859
_Amerikan Bank of Investiment § (203.74) | 22,134 | | 16,792 |
banka Nderkombtare Tregtare suro(122) 14,856 | | 15,057
B Totali | 43,233 | 33,246
7e.le  pagueshme  per alitivitetin e shirviezimit: me viere

158,994,484leke, perfageson detyrimet e papaguara nga shogeria ndaj te treteve (

Jurnitoreve) me 31,12.2019 ¢

cila e detajuar paragirer:

] | 31Dhjetor 2019 | | 31 Dhjetor 2018
Eurotech Cement | 8095249 | 11,479,606 |
 Toni 2010 B e 2486560] | 2,486,560 |
| Euroadity, 1 3605747 3,605,747 |
Europetrol Albania_sha _ , 998429 ] - 998429 |
Makareshi shpk | 15476599 | | 15,339,640 |
MSIP GROUPAPISEPK 800000 .|_ 5 ___@rﬂ@|
| LikLkaxhiy L ___3,_55_3_,1&5_| L 3702600
Alba Metal shpk o _ L726202] | 1,726,202
| Maenk shpk L _ 1,200,000 _1..'_2‘@,_91’Ji|
Antea Cement | 6499280| | 6587346
Furnitor te ndryshem o i 7,490,874 | | 5378695
 Veezi Group shpk | ol | 1,200,000 |
Kid Alb shpk _ 638,880 | i 938,880
Filto Auditing shpk 276,000 | 276,000 |
Autostrada Trans shok 14937964 ] 3,879,108
Kurti_shpk _ | 2034640] 2,034,661 |
Vellezerit Hysa shpk ] | 31,221,800 I : 3,633,000 :.
| Balla-Sk_shpk ) 2,987,440 | 2,987,440 |
Xhuluio_shok 1,649,764 | - 4,_?9_9,?54|
Brunes shpk e | 0| I 394,100 :
Velia Petrol S 5278912 | 5,278,912
Mondi Trans shpk _ 929,796 | 1,766,599
Impuls95sha 3755185 | 1,188,850
latishok L — ol | 1,012,139 |
| Febeal Construction shpk [ 1931556 | 1,031,556
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Febeal Construction shok | 1931655 | 1,931,556 |
| talian Petroiium Albania 7859681 | 3,489,905 |
GERTISHPK | 3523732 | 2,092,382
KASTPETROL SHA 9,303,417 | | 10,530,738
ILIR GJYZEL | 1oo07ss8] | 2,009,335 |
FERID CELA L 1,390448] | 906,973 |
SESSHPK | Toreism3] | gess 114
SEIDLKRUGE | 4340769 S - 0
ISOTECK ITALBASHPK | 1709209 | g
CRNMAGORASHPK | 74000 | 0
LIANILARAJGPE) _|___ 147t219) | g
Total: | 158,994484| | 110,600,290 |

7d. Te pagueshme ndaj punonjesve- pasqyroine delyrimin per pagal ¢ papaguara ndaj
Prunonjesve ne muaiin Dhjetor 2019 dhe kontributet ¢ sigurineve shogerore e shendetesore te
papaguara per muafit. Nentor-Dhjetor 2019 1e cilar do te behen le pagueshme mhas
ILL22019, porge me 31122019, jparagiten si me poshie:

|31 Dajetor 2019 T34 Dijetar 2015

- Te pagueshme ndaj punonjesve e

| Sig.shogerore O ;.. N ._;’-@E--?ﬁl
TOTALL | 1309014 1,624,398 |
L detajuar paragitet si me poshte:
= ,
_ _ ] 31 Dhjetor 2019 | | 31 Dhjetor 2018
i § |
| Te pagueshme ndaj punonjesve Dhjetor 2019 . _ 882, TFQ_J ! 624,725 |
Kontrib sig.shog e shend Nentor-Dhjetor 2019 506,835 | | 399,673 |
| TOTALI I 13s9014] | 1,024,398 |

7dh. Te paguesiume per detyrimet tatinmore  me viere 3.611.460 leke , perfageson
detyrimet \per tatimin mbi te ardhurat( TAP)periudha Nentor -Dhjetor 2019,
T'VSH-ne ¢ muajit Dhjetor 2019.tatim Sitimic PF 2019 te papaguara deri me
31.12.2019 te cilat behen te pagueshme pas 31.12.2019 e cilar re detafuara
paragiten:

il ] | 31 Dhjetor 2019 | | 31 Dhjetor 2018 |
_Tatim Page Nenter+Dhijetor 2019 S 34,906
TVSH muaji Dhjstor 2019 | 2986770 | 367,369
tatim fitimi PF 2018 : . ] 576,613 | | _ 0

detyrime per gjoba e interesa per mos pagim '
et | o | 0

Totali 3,611,460 | 402,275
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Llogarifa ¢ detyrimeve fiskale eshie bere konform ligjeve per TVSH, Talimin mbi Te
Ardhurat, Detyrimet paragiten korreki ne Hogari,

7b.Arketime ne avance per porosi me 31.12.2019 nuk kal
|31 Dhjetor 2019 | | 31 Dhjetor 2018 |

|
—

rketime ne avance per porosi 0

ia SN ey T
Sianaanllit-- T e N W S R
L L. ——— T T

Dhe te defajuara paragiten si me poshte: S
Apg o ———— | 31Dhjetor2019 | | 31 Dhjetor 2018 |
[ Albamer shpk | 0| | 43,200

| Bahas shpk SR N G_|_ | 85,835
| Europetrol Trans shpk | ol 862,400
| GBP shpk T o 19,563
| - ]

[ TOTALI | ol | 1010998

8. Detyrimet afatgjata

Detvimet  atatgjaia, perfagesojne  vetem  detyrimer e shogerise ndaj ortakeve me
31.12.2019 si dhe huamarrje jashte institucioneve (e kredise ,¢ cila ne forme tabele
paragiten:

[ 31 Dhjetor 2019 | | 31 Dhjetor 2015 |
Detyrime afatgjata ndaj institucioneve kredise - 0] | 0 {

Detyrime te tjera te pagueshme - .?8,,3’8!3‘.4?‘5-I | 28,428,652
| | |

| Totali | 28,381,475 | 28,428,552 |

Ne fund te vitit ushtrimor 201 9.subjekii paragitet me kredit te likujduara plotesisht ndaj [nlesa
Sanpaolo Bank,

8.b Detyrime te tjera afatgjate te pagueshme: me viere 28.381.475 leke me 31.12.2019
paraget :

Viera 28.381.475 lek paraget detyrimet ge shogeria ka ndaj orlakeve per financimet e kryera
per aktivitetin si dhe huane ¢ marre nga shoqeria “Vizion 2005 por te papaguara deri me
31.12.2019 ¢ cila ne forme tabele paragitel:

| Detyrime te tiera te pagueshme | 31 Dhjetor 2019 |31 Dhjetor 2018

| Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 24,911,030 | 24911,030 |
debitore e kreditore te tjere _ o | i|

| Huamarrje nga Vizion 2005 shpk _ l 3,470,445 | 3,517,822

_ _TOTALI 26381475 | | 28,428,552



“<<CO-BETON>>" Shpk Durres P TOCHITRL =k L
Shenime per Deklarimet Financiare NIBT. 1K71774501K
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2019 o

9. Kapitali dhe rezervat me 31.12.2019 | 1c detajuar sipus zerave:

e oo | 3f Dbjetoraoig | 31 Dhjetor 2018
kapitali | nenshkruar o i— 20.548,805 | 20,548,805 |
Rezerva Ligjore | 5000, 5,000
Rezerva te tjera ) ] | 7,512,343 | 4,911,223
Fitimi(humnbja) vitit financiar | 6,866,447 | 2,601,120 |
| Totali L 34,932,595 | 28,066,148

10. Shitjet neto
Shogeria per vitin 2019 ka realizuar shitje neto te betonit dhe sherbime  si ka realizuar
shpenzime si me poshie;

| ' | | 31 Divjetor 2019 || 31 Dhjetor 2018 |
| 31D

| Te ardhurat - 167490966 | | 90,545.385 |
| Shpenzimer . 3930024 | | 57289751 |
Lo Towi 830942 | 3,255,634
10.Reulizimi i te ardhurave ne forme tabele paragiten si vijon: L
] |_31 Dhjetor 2019 | | 31 Dajetor 2018 |
Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit [ 164,343,933 | 82,673, 1_@3_]
Te ardhura te tiera nga veprimtarite e |
| shfrytezimit o 2842549 | 7872252
;_Tegr_c_ihhurg nga interesat S o - 3g4,4_54|_| 0]
b s HSneE i
——  To T 4e7,490966] | s0,545,385]

10.1.Te_ardhurat nea aktiviteti i shfrvtezimit me vlere 164.343.933 Jcke per vitin 2019
analilike ne forme tabele paragiten si me poshie;

| 31 Dhjetor 2019 | | 31 Dhjetor 2018 |

Te ardhura nga situac. Objekti "HOTEL 5-kat" |
NVEST"PREMIUM FINESE" _ | 30,275,085 23,584,373

' Te ardhura nga situacion punimesh "RRUGE" inves. PWT
WASERUND __ | ya07067| __ 66768
Te ardhura nga situacion punimesh"BANESE 3-KAT" _

Invest"Euro Bicoku" _ 7910154 | | 1,342,212
Te ardhura nga situac.punimesh Objekt"Banes 3-kat”
Invest,"XHEMF"shpk S _ 5,629,344 ] a
Te ardhura nga situac. punimesh Objekt'Banes 1 kat""

InvestHDomi o 3469368 0|
Te ardhura nga situac. punimsh Objekti "Kapanan 2-3 | :
kate"Inest. BLEAD SHPK B | 22,082, 142 - 0
Te ardhura nga shitja e lend te pare e ndimese tetreteve | 27 709,253 28,282,789

| Te ardhura nga shitjia e mallrave (Beten) ) | 84341520 | 28 397,011

L Totau
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10.1 Te ardhura te tiera nga akeiviteti j shirvtezimit me viere 2.842.549 Ieke .paraqiten si

me poshte:

T T #ipnpetorao1s| [ 31 Dhjetor 2018 |
| Teardhura nga transport pertetrete | 359,283 2,058,333 |
| Te ardhura nga dhenja me gera e mjeteve transportit | 0l 2,260,620 |
| Ngashitia e AAMateriale ol 708.333 |
Te ardhura nga Rulim ngjeshje cakulli | 623,333 | | 423,333 |
eardhurangafaturimoremakinerie | 915000] | 340800
_T_eﬂd@r@ga_germin‘l_dﬁq_ I | 944.53332| r 2,080,833 |
L Totali |' 2,842,549 | | 7,872,252 |

Per vitin 2019,shogeria *Co Beton® shpk nga qarkullimi total i realizuar nga shitja me
fatura tatimore me vlere te tatucshme 167.186.482 lekearketimet me kasen fiskale

Nr.serie DE20000Y30 jane ( F1.846.010 Lek : 1.2 Joveeorivinonssmsisnsioesmen. =
LT

9871.675 lcke

................... =157.314.807 leke

Shenim: Shiko kuponin e kases fiskale 01.01.2019-31.12.2018 bashkangjitur ne fund te

Shenimeve shpjeguese,

- Shpenzimet e realicuara me viere 159.340.024 lek ,me 31.12.2019. ne forme tabele

paragilen si me poshee:

—_—

e M

. Lende te para dhe materiale te konsumueshma
| Shpenzime ljera nga vep.shfrytezimit
Shpenzimet e personelit

Paga e shperblime o o

| Shpenzime te sigurimeve shog.shendtesore

| Renja ne vlere(zhvieresimi) dhe amortizimi |

| 31 Dhjetor 2019 | | 31 Dhjetor 2018

L.

_ -123,548040| | -60,625.916

_ | 19268357 | |  .13615524

— . 10,201,886 | |  .9,247.197

L _ 8818814 | 7923904

_-1,472742 _-1,323,293

-5.232 071 —|_ o -_3,;'@'61

Totali | -159,340,024 -87,071,598 |

11. Shpenzimet per lende

te pare dhe materiale te kosumueshme me viere 123.548.040 leke

perfageson koston ¢ mallrave dhe lendeve 1o para te shitura me 31.12.2019 :

—

31 Dijetor 2019 || 37 Dijetor 2018

Lende te para dhe materiale te
konsumushme

-99.874,803 |

-39.402,072 |

Kosto ¢ mallrave (e shitura

w3 'ﬁ?:.il_-'ﬁj | |

20,223,844 ]

_ Total

60,625,916
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12, Shpenzime te tiera nga veprimtari ¢ shfrviezimit me viere 19.268.357 leke te detajuara
sipas zerave me 31.12.2019-

L | 31 Dhjetor 2019 | | 31 Dhjetor 2018
Energ)i Elektrike & tiera | 310,226 | 665,380
Shpnzime blerie karburanti dhe vajra lubrif |_ _ 0| 187,467
shpenzime per piese kembimi g . 0 222,875

| Siguracione mietesh . | 1,343,493 533,288
Sherbime nqa te trete | 13,642.995 | 5,017,030
Shpenzimetelefoni [ 444383 | 432,007

| Shpenzime transporti I | . BirAes| _'____ 0
Taksa e tarifa vendore e tiera — | 25108| | 97,666
shpenzime blerie tiera raa——— 32766, | 27,218
Mirembaitie mietesh objekti kase fiskale | 2,420,488 —_lr— 4719750
Shpenzime bankare 1 139,383 130251
Gleba ,penalitete dhe te tiera te panjohura | _ 412,359 —[ 821,047

| Vlera kontabel e AAM te shitura ,' o] | 761,545
Shpenzime per ndihme termet| | 10,000 | 0

| Totali | 19,268,357 | 13,615,524

12.1. Ne shpenzimet per energji elektrike me vlere 310.226 leke sipas zerave paragitet:

Shpenzime energjie per PO vsesicsis tivsnssintassionnss e sivnnmne s soeene. L0306 leke
- Shpenzime cnergjie per AAMINISIATEN. oo 1 15,920 loke

12.4 .Shpenzime per siguracion mjctesh me viere 1.343.493 leke .perbehet nga zerat:
- Siguracion vjetor mjeteve te HSHSEOENT, . e asrms sl d b L 0T ok
-Siguracion demtimi ARG vt 119585k

12.5.Shpenzime per sherbime nga te trete me viere 13.642.995 lek perbehet nga zerat:

- Shpenzime per analizs markash BOOR s s omsmsammoeeneesser | 350032 Jok

- Shpenzime per sherbime ne - 2000 lek
-Shpenzime per sherbime i L | L 7.000 lek
-Shpenzime per sherbime agjensic L Ty I
-Shpenzime per sherbim kalibrimi takigraveve te mjeteve.........eoe, 139.500 lek
-Shpenzime per kontroll teknik te AUOMJEIEVE. e, 2.386.361 lek
-Shpenzime per sherbime publike B . svmm s i SRR T 100 lek

- Shpenzime per sherbime kontabilitetit,............... AR, OO0 ek

- Shpenzime per punime te siluacionuara nga te trete(nenkontraktore).. 10.695.747 lek

12.7.8hpenzime transporti mc viere 517,185 leke: perbehet nga zerat:

Shpenzime tranporti per blerje..oooo.ooovvoi 498.852 lek
- Shpenzime wransport pee sIGEt oo 18333 lek

12.8.Shpenzime per taksa ¢ tarifa vendore me viere 25.109 leke perbehen nga zerat:
- Taksa regiistiimi. e 400 lek
“ A P s szeas, OO0 el
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-Takse qarkullimi automjetesh. e 14,784 ek

-Taksa PULE. e e 9.025 lek

12.9 Shpenzimet per blerje te tjera me viere 32,766 lek, perbehen nga zeratl;
- Shpenzime per blerje blloge tvsh-je............... 8.400 lek
- Shpenzime per blerje kancelarie EY I i consuiesninenmani S0 00 Tk

12.10.Shpenzime per mirembajtje me vlere 2.420.488 lek .perbehet nga zerat:

- Shpenzime mirembajtje per lyerje automjetsh..................... 79.594 |ok
- Shpenzime per riparim mirembajtje automjetesh.., ... 2.332.769 lek
- Shpenzime per mirembajtje kase fiskale ... 8.125 lek

12.11.Shpenzime per gjoba.penalitete ¢ to tjera te panjohura me vicre 412,359 lek parbehet
nga zeratl:

-Shpenzime per gjoba dhe interesa per pagesa e vonuara detyrimesh fiskale...... 204.757 lek
-Shpenzime sherbimi me kupona kase pu fature tatimore.............o...._ 39.866 lek
-Shpenzime per blerje mallra konsumi PEESONMAL v, 97,500 lek

- Shpenzime te periudhave te KBMAR covsmimismmsssnsmmsmas ian. T8 1ok

13.Shpenzime te personelit me viere 10.291.556 Iek - me 31.12.2019 parfaqesojne pagat e
punemarresve dhe kontributet e sigurimeve shogerore ne masen 16.7% e pagave ge perballon
shogeria.c cila paragitet si vijon:

T3 DHetor 2019 ] 31 Dhjetor 2018 |
Pagat | 8,818,814 | | -7.923,904
| Sigurmet shogerore - 1472742 -1,323,293
| |
B Totalj | 10,291,556 | -9,247,197

6-Shpenzimet e Amortizimit sipas zerave e permbledhur ¢ aplikuar mbi vleren e
mbetur te AAM me 31.12.2019 Jparaqitet:

Shpenzime amortizimi AAM 31 Dhjetor 2019 | | 31 Dhjetor 2018
Toka e ndertesa B S N g | 3 0 |
Inst teknike.makineri e paisje pune 358,381 ! 424,192
Miete Transporti _ . 5721327 | 3029988
Mobilie e orendi zyre i _ 34,818 | | 8929
Paisje Informatike - B 117,645 121,852
Parapagime per AAM ne proces E: T _ 2] e
; Totali seravTee L 6,232071| | 3582961
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Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2019 | NIPT: K74714501K

14.8hpenzime Financiare

'ﬂaﬁ;pu 2¢ perfshihen (e ardhurat dhe shpenzimet si me > poshte:

b — 3 Dhjetor2019 | [ 31 Dijetor 2018
Fitim nga kem bime valutore

B B 823,723 | | 2433347
| Shpenzim nga kembime valuore | 5209081 T 5 564,755
owmngissel [T gl
Shpenzime nga interesat |- — 63| | .28 45_1
 Te ardhura e gera finarciare ) T ins U
l_f&g:nzimc_tc tjera linanciare | 0l - __{J—I
| Totali__ | 304484 | 218,55

15. Fitimi Neto

Fitimi neto logaritur si me poshte;

T —— ) L7
FitimBrutc-@atatimil,(humbje)usﬁrimi ] 8,150,942 | 1,__3,255,_63

Shpenzime te pa njohura 412359 T 107,792 |
| Baza llogaritjes Tatmitthumbje) tatimore L 83563301 | 4,363,426 |

| % ¢ tatim Fitimit | 15 ] 15

| Shpenzimei akuwal I tatimit mbi fitimin 1284495 | I 654514
———— FUmiNETO 7| “6866.447) | 2601,120]
L - i | ST, | A e |
Shpenzimet e pazbritshme per efekt tatimore ne viere 412.359 leke. perbehet nga:

[-Gjoba dhe interesa per Pagesa detyrimesh tatimore e VONUArA.. .., 204 757 ek
2-Shpenzime e Kupona kase pa fature ttimare. .., e S S 39.866 lek

3-Blerje mall per konsum vetijak { busting kafejel..... BTS00 Jek
d-Shpenzime te periudhave te kalwara,. e TO236 ek
16-VIJIMESIA:

Drejtimi i shoqerise”CO-BETON? SHPK, dekluron se nuk ka problem me
vijimesine e aktivitetit edhe ne vitin e ardhshem

17-Shoqeria”CO-BETON"SHPK per vitin 2019 ka patur mesatarishi 22-punemarres

18-Tarifa e Audituesve eshte 120.000 leke

[RM-{(:-angrrE ARDHURAVE KONTABILITET | KONTA. | FoetE
(ME FDP-te PER VITIN2019 R e
LE ARDHURAT E REALIZUARA NE TOTAL | 167.186.402.00 |

— . _ NGATECILAT:
TEARDUURA TE TATUESIME :
LE ARDHURA TE PATATUESHME ( shitje banese)

8.670,520 |

| 167086402
| I

1 isssisssa | —P 158,515,882
|

8,670,520




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhinia e shenimeve shpjeguese na kate Pese ashtd e detyruoshme sipas SKK 2,
Plalesimiite dhanave te késaj pjese duhet 1 behat sipas kerkesave dhe struktures standarte 1a
percaxtuara ne SKK 2 dha konkretizht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spogimeve duhet te jete
2] Infermadion | pergjithsém dne palitikal kartab)
Shanimet ge shpjegajng zéral & ndryshiem (g pasgyrave financrara
) Snenime o Yera shpjegeuse

CI=BETON
*HAFZOTAJ FSHATT SALLMONE .
-~ DURRES

MR

MR FISK. KPi744501K
x01 “ RAPORT B¢

E ¥+
RAPORT] TATIMOR
PERIODIK

Data eFtflimit — 15-1-2019
Data'e’ {1 S n e e 1 o
Rarorte Tatisore 218,
shiro Totale 11.846.018,
Total{ © TUSH " 1,974.335.00
Kueona batimore 365
PERJASHTUFR A _ 0.pa
#HIRD DITORE B~ 11.B4F 010,00
YHIRO DITORE C B.ea
#HIROD DITORE D @.0p
RHIRD DITORE E 0.08
AHIRD DITORE F 2,83
RHIRD DITORE B 8.08
#HIRD DITORE H 8,50
WHIRO DITORE | N
TUSHB ~1.974.335,00
TUSHC : 0.08
TUSH D B.ba
TUSH E 0.08
118 £ 000
T@ E #.00
TUSH I

2,08
NR-REGJ:ELEKTRONIK: ~ DECGAPRSSH
DATA: T 18/01/2028 1257

e

Hartues | Pasqyrave Financiare Per Drejtimin_e& Njesise Ekonomike
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